

**MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI  
W WARSZAWIE  
Wydział do spraw Osób  
Niepełnosprawnych**

Warszawa, 18 stycznia 2024 r.

WN-VI.9530.2.8.2024

**Pani  
Maria Maruszak-Szeliga  
Przewodnicząca  
Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych  
Regionu Płockiego**

*Szanowna Pani Przewodnicząca,*

w związku z nowym zadaniem realizowanym przez Wojewódzki Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie polegającym na wydawaniu od dnia 1 stycznia 2024 r. decyzji ustalających poziom potrzeby wsparcia przez składy ustalające Wojewódzkiego Zespołu, co stanowi podstawę do ubiegania się o świadczenie wspierające dla osób niepełnosprawnych, zapraszamy do współpracy jako specjalistów do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia pielęgniarki albo pielęgniarzy - posiadających prawo do wykonywania zawodu w rozumieniu ustawy z dnia 15 lipca 2011 o zawodach pielęgniarki i położnej.

Ustalanie osobie niepełnosprawnej poziomu potrzeby wsparcia będzie polegało na ocenie niezbędnego zakresu wsparcia w celu zapewnienia, zwiększenia lub utrzymania niezależności osoby niepełnosprawnej, w związku z brakiem lub utratą autonomii fizycznej, psychicznej, intelektualnej lub sensorycznej, wymagane jest wsparcie jednej lub więcej osób albo technologii wspomagających funkcjonowaniu osoby w określonych obszarach życia.

Podstawą podjęcia współpracy z Wojewódzkim Zespołem jest akt powołania przez Wojewodę Mazowieckiego w skład Zespołu oraz zaświadczenie wydane przez Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych uprawniające do ustalania poziomu potrzeby wsparcia.

Mają na uwadze powyższe oraz cenny udział pielęgniarek i pielęgniarzy w składach oceniających poziom potrzeby wsparcia osób niepełnosprawnych Wojewódzkiego Zespołu

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie zwracam się z prośbą o przekazanie niniejszej oferty współpracy pielęgniarkom i pielęgniarzom z Regionu Płockiego.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt pod nr tel. 22 695 75 40 lub 41 oraz e-mail: [ajozwik-osowiec@mazowieckie.pl](mailto:ajozwik-osowiec@mazowieckie.pl).

*łączę wyrazy szacunku i poważania*

***Marzena Tazbir-Kowalczyk***

***Dyrektor Wydziału do spraw Osób  
Niepełnosprawnych***

/podpisano kwalifikowanym podpisem  
elektronicznym/